

RECEP TAYYIP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ULUSLARARASI ÖĞRENCİ BAŞVURULARI HAKKINDA BİLGİLENDİRME DUYURUSU

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ BAŞVURUSU

Üniversitemizin tüm Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarının Uluslararası Öğrenci başvuruları **03 - 14 Ağustos 2020** tarihleri arasında yapılacaktır. Yükseköğretim Kurulu tarafından yayınlanan Yurtdışı Kriterleri belgesinde yer alan ve Üniversite tarafından kabul edilen kriterleri sağlayan adaylar başvuruda bulunabilecektir.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ BAŞVURUSUNDA KULLANILACAK SINAVLAR

COVID – 19 küresel salgını nedeniyle, Üniversitemizin 2020 Yılı “Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Seçme Sınavı (RTEÜ-UÖS)” sınavı iptal edilmiştir. Adaylar Üniversitemizi, **Türkiye’de ki Üniversitelerin yaptıkları Uluslararası Öğrenci Sınav (YÖS)** puanlarından, Uluslararası ve ulusal geçerliliğe sahip **lise bitirme (Abitur, International Baccalaureate, GCE, Tawjihi vs.)** ve/veya **üniversiteye giriş sınav (TQDK, SAT, ACT, GAOKO vs.) puanlarından** herhangi biri ile tercih edebilirler. Birden fazla puana sahip olan adaylar, istedikleri herhangi bir puan türü ile başvurabilir.

Başvuruda kullanılacak sınavlardan lise bitirme sınavlarının/lise diplomalarının geçerlilik sürelerinde bir sınırlama yoktur. Ancak Uluslararası Öğrenci Sınavları (YÖS) ile üniversite giriş sınavı statüsünde olan sınavların geçerlilik süreleri iki yıl ile sınırlıdır.

Başvuruda kullanılacak sınav adları ve koşullarına ulaşmak için **[tıklayınız.](#)**

Başvuru için detaylı bilgi Üniversitemiz web sayfası **<http://www.erdogan.edu.tr>** adresinden **17 Temmuz 2020** tarihinden sonra yayımlanacaktır.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ

03 - 14 Ağustos 2020	Uluslararası Öğrenci Başvuruları
17 - 21 Ağustos 2020	Başvuruların İlgili Kurullarda Değerlendirilmesi
25 Ağustos 2020	Sonuçların İlan Edilmesi
07- 09 Eylül 2020	Kayıt Tarihleri
17- 18 Eylül 2020	1.Yedek Listeden Yerleşenlerin Kayıt Tarihleri
24- 25 Eylül 2020	2.Yedek Listeden Yerleşenlerin Kayıt Tarihleri
05-06 Ekim 2020	3.Yedek Listeden Yerleşenlerin Kayıt Tarihleri

SONUÇLARIN DUYURULMASI

Değerlendirme sonuçları, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi web sayfası **<http://www.erdogan.edu.tr>** adresinden duyurulacaktır.

Sonuçların duyurulması: 25 Ağustos 2020

BAŞVURU İŞLEMLERİ

1. Başvurular, çevrimiçi (on-line) başvuru formu doldurularak aşağıdaki belgelerin Türkçe veya İngilizce olarak sisteme yüklenmesi ile yapılır.

Başvuru adresi **<http://uosy.erdogan.edu.tr/>**

Başlangıç tarihi ve saati **03 Ağustos 2020 - 08.00**

Bitiş tarihi ve saati **14 Ağustos 2020 – 17.00**



2.	<p><u>GEREKLİ BELGELER</u></p> <p>1-Lise Diploması: Lise diplomasının aslı ve Türkçe çevirisi</p> <p>2-Transkript (Not Durum Belgesi): Adayların, lisede aldıkları dersleri, notlarını ve not ortalamalarını gösterir ve lise müdürlüğü tarafından onaylı</p> <p>3-Sınav Sonuç Belgesi: Öğrenci kabulü için belirlenen sınavlardan birinden kabul için gerekli taban puanı sağladığını gösteren sınav sonuç belgesi</p> <p>4- Başvuruda kullanılacak sınav sonuç belgesi</p> <p>5- Pasaport: Kimlik bilgilerini gösteren sayfası</p> <p>6- Mavi Kart sahibi olanların kartın onaylı fotokopisi</p> <p>7- Fotoğraf: Son altı ay içinde, önden, adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş 1 adet fotoğraf</p>
3.	Her aday bir kez başvuru yapabilir. Birden fazla sayıda başvuru yapan adayların bütün başvuruları geçersiz sayılır.
4.	Başvuru Formunun doldurulması ile ilgili yapılacak yanlışlıklardan doğacak sonuçların bütün sorumluluğu adaylara aittir. Formun kimlik ile ilgili bilgi alanlarına, adayın pasaportundaki kimlik bilgileri değiştirilmeden, kısaltma yapılmadan yazılmalıdır.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

1.	Adaylar öğrenci kontenjanı verilen programlardan en fazla 4 tanesini tercih edebilirler. Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programların tercihi ayrıca alınır. Tıp, Dış Hekimliği ve Hukuk Fakültelerini tercih edebilmek için sınav puanının 100 puan üzerinden en az 85 olması gerekmektedir.
2.	2020 Yılı Recep Tayyip Erdoğan üniversitesi Uluslararası Öğrenci Seçme Sınavının (RTEÜ UÖS) iptal edilmesinden dolayı programlara yerleştirmede öncelikle diğer Üniversitelerin yaptıkları Uluslararası Öğrenci Sınav puanları ile üniversiteye giriş sınav (TQDK, SAT, ACT, GAOKO vs.) puanları dikkate alınarak yapılacaktır. Yapılacak yerleştirmeden sonra boş kalan kontenjanlara lise bitirme sınav/ orta öğretim başarı puanlarına göre yapılacaktır.
3.	Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvuruda bulunanlar ilgili birim tarafından yapılacak Özel Yetenek Sınavında başarılı olmaları gerekir. Başvuruların değerlendirilmesi, ilgili birimin özel yetenek sınavı başvuru, kayıt ve öğrenci alımı yönergesindeki esaslara göre yapılır. Öğrenciler özel yetenek sınavlarına girmekle yükümlüdür. Özel yetenek sınavına girmeyen ya da sınavdan başarısız olan adayların kesin yerleştirme işlemleri yapılmaz.
4.	Aday öğrenciler, tercih sıraları dikkate alınarak sadece bir programa yerleştirilir. Yedek öğrenci adayları da tercih sıraları dikkate alınarak yedek listelere yerleştirilir.

2020 YILI LİSANS PROGRAMLARI

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL	PROGRAM ADI	Özel Koşullar
ARDEŞEN TURİZM FAKÜLTESİ	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	
ARDEŞEN TURİZM FAKÜLTESİ	Turizm İşletmeciliği	
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	Dış Hekimliği	Bu programa kayıt için tam teşekküllü bir hastaneden, herhangi bir sağlık sorunu olmadığına dair sağlık raporu alınması
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Fen Bilgisi Öğretmenliği	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	İlköğretim Matematik Öğretmenliği	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Sınıf Öğretmenliği	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Türkçe Öğretmenliği	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Resim-İş Öğretmenliği	Özel yetenek sınavından da başarılı olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Biyoloji	
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Fizik	
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Gürcü Dili ve Edebiyatı	
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce)	
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Kimya	
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Matematik	
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Tarih	
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Türk Dili ve Edebiyatı	
GÜZEL SANATLAR TASARIM VE MİMARLIK FAK.	Peyzaj Mimarlığı	



FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL	PROGRAM ADI	Özel Koşullar
HUKUK FAKÜLTESİ	Hukuk	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İktisat	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İşletme	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Maliye	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Sosyal Hizmet	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Uluslararası İlişkiler	
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	İlahiyat	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Biyomühendislik	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Enerji Sistemleri Mühendisliği	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İnşaat Mühendisliği	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Makine Mühendisliği	
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ	Su Ürünleri Mühendisliği	
TIP FAKÜLTESİ	Tıp Fakültesi	Bu programa kayıt için tam teşekküllü bir hastaneden, herhangi bir sağlık sorunu olmadığına dair sağlık raporu alınması
TURGUT KIRAN DENİZCİLİK FAKÜLTESİ	Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği	Bu programa kayıt yaptıracak adayların; yaş, boy, kilo şartını sağlamaları, normal sağlık raporu yerine Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğünden "Gemiadamı Sağlık Yoklama Belgesi" almaları ve beden yeterlilik sınavında başarılı olmaları gerekir.
ZİRAAT VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Bahçe Bitkileri	
ZİRAAT VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Tarla Bitkileri	
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	Beden Eğitimi Ve Spor Öğretmenliği	Özel yetenek sınavından da başarılı olmak/ To be successful in special aptitude test.
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	Spor Yöneticiliği	
FINDIKLI UYGULAMALI BİLİMLER Y.O.	Bankacılık ve Finans	
FINDIKLI UYGULAMALI BİLİMLER Y.O.	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	
GÜNEYSU FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON Y.O.	Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon	
SAĞLIK YÜKSEKOKULU	Hemşirelik	Bu programa kayıt için tam teşekküllü bir hastaneden, herhangi bir sağlık sorunu olmadığına dair sağlık raporu alınması

2020 YILI ÖNLİSANS PROGRAMLARI

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL	PROGRAM ADI	Özel Koşullar
ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU	Adalet	
ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU	Ceza İnfaz Ve Güvenlik Hizmetleri	
ARDEŞEN MESLEK YÜKSEKOKULU	Bankacılık Ve Sigortacılık	
ARDEŞEN MESLEK YÜKSEKOKULU	Bilgisayar Programcılığı	
ARDEŞEN MESLEK YÜKSEKOKULU	Turizm Ve Otel İşletmeciliği	
ARDEŞEN MESLEK YÜKSEKOKULU	Turizm Ve Seyahat Hizmetleri	
PAZAR MESLEK YÜKSEKOKULU	Çay Tarımı Ve İşleme Teknolojisi	
PAZAR MESLEK YÜKSEKOKULU	Organik Tarım	
PAZAR MESLEK YÜKSEKOKULU	Tıbbi Ve Aromatik Bitkiler	
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Anestezi	
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Fizyoterapi	
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	İlk Ve Acil Yardım	
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Yaşlı Bakımı	
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Büro Yönetimi Ve Yönetici Asistanlığı	
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Dış Ticaret	
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Halkla İlişkiler Ve Tanıtım	
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	İşletme Yönetimi	
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Lojistik	
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Muhasebe Ve Vergi Uygulamaları	
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Elektrik	
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Elektronik Teknolojisi	
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Gaz ve Tesisatı Teknolojisi	
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Geleneksel El Sanatları	
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi	
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	İnşaat Teknolojisi	
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Kimya Teknolojisi	
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Makine	
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Makine, Resim ve Konstrüksiyon	
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Mekatronik	
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Mobilya ve Dekorasyon	
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Otomotiv Teknolojisi	
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Tekstil Teknolojisi	
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Yapı Denetimi	